
Page 1 of 11 

 

ПРОТОКОЛ № 1 

 

От заседание на комисия назначена със Заповед № РД-18-208/28.11.2018 г. на 

Изпълнителния директор на УМБАЛ „Св.Екатерина“ ЕАД, за разглеждане, оценка и 

класиране на подадените оферти за участие в процедура публично състезание за възлагане на 

обществена поръчка с предмет „Доставка на медицински инструменти за операционна и 

инструментален сет за електрокардиостимулация“, с две обособени позиции“. 

 

Днес, 28.11.2018 г. в 10:00 часа, в зала 1, в сградата на УМБАЛ „Св.Екатерина“ ЕАД, 

с адрес: София, бул.„Пенчо Славейков“ № 52А, в изпълнение на Заповед № РД-18-208/ 

28.11.2018 г. на Изпълнителния директор на УМБАЛ „Св.Екатерина“ ЕАД, за разглеждане, 

оценка и класиране на подадените оферти за участие в процедура публично състезание за 

възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на медицински инструменти за 

операционна и инструментален сет за електрокардиостимулация“, с две обособени позиции“, 

Обособена позиция № І – „Доставка на медицински инструменти за операционна“ и 

Обособена позиция № IІ – „Доставка на медицински инструментален сет за 

електрокардиостимулация“ и на основание чл.103 ал.1 от ЗОП и във вр. с чл.54 ал.1 и сл. от 

ППЗОП, започна своята работа комисия в състав: 

 

Председател: ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД. 

Членове: ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД. 

 

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД. 

 

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД. 

 ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД. 

 

 

Така назначената комисия проведе публично заседание на основание чл.54, ал.2 

ППЗОП за отваряне и получаване на оферти в процедурата, и в присъствието на 

представители на участниците: 

1. ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД. 

 

2. ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД. 

 

Председателят на комисията обяви заповедта за назначаване на комисията (Заповед 

№ РД-18-208/ 28.11.2018 г. на Изпълнителния директор на УМБАЛ „Св.Екатерина“ ЕАД) и 

протокола по чл.48, ал.6 ППЗОП. 

 

В определения срок за получаване на оферти 16:30 часа на 27.11.2018 г. е постъпила 

1 (една) оферта от следния участник (регистър на участниците, подали оферти за участие в 

процедурата): 

1. „МЕДИКАРД“ ООД – с оферта № 1, вх.№ 01-00-1448-3/27.11.2018 г.  – подадена 

в 13:15h,  по обособена позиция № 1 и № 2. 

 



Page 2 of 11 

 

След запознаване със съдържанието на регистъра на подадените оферти всеки член 

на комисията подписа и представи декларация по чл.103 ал.2 от ЗОП за съответствие и 

спазване на изискванията по същия член и с обстоятелствата по чл.51 ал.8 от ППЗОП. 

 

На основание чл.54, ал.3 от ППЗОП, комисията пристъпи към отваряне на 

получените оферти /запечатани непрозрачни опаковки/ по реда на тяхното постъпване и 

оповести тяхното съдържание както следва: 

 

За „МЕДИКАРД“ ООД  

Участникът е представил оферта по обособена позиция № 1 и обособена позиция № 

2, вложена в запечатана непрозрачна опаковка с ненарушена цялост,  в която са вложени 

документите по чл.39, ал.2 и ал.3, т.1 от ППЗОП за двете обособени позиции в две отделни 

PVC папки, опис на представените документи, електронен носител /диск/ с надпис ЕЕДОП за 

двете обособени позиции, както и запечатани непрозрачни плика с надпис  „Предлагани 

ценови параметри“ по обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2,  придружена с 

приемно – предавателен протокол за представени мостри 

Членовете на комисията ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД  

 подписаха пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри“ и техническите 

предложения на участника. 

Техническото предложение и плика с надпис „Предлагани ценови параметри“, не са 

подписани от друг представител, тъй като оферта е представена само от един участник. 

 

С извършването на тези действия председателят на комисията закри публичната част 

на заседанието. 

 

Поради служебна ангажираност на членовете на комисията, същата продължи 

работата си в закрито заседание на 18.12.2018 г. в 14:30 часа, в сградата на УМБАЛ „Св. 

Екатерина“ ЕАД, в зала 1, като разгледа представените документи по чл.39, ал.2 ППЗОП за 

съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 

Възложителя, и констатира следното: 

 

Участникът „МЕДИКАРД“ ООД е представил следните документи по чл.39, 

ал.2 ППЗОП: 

По обособена позиция № 1 – „Доставка на медицински инструменти за 

операционна“ 

 Опис на представените документи по чл.47, ал.3 ППЗОП; 

 ЕЕДОП на електронен носител; 

 Техническо предложение – едно за обособена позиция - № 1 – на хартиен и 

оптичен носител; 

 Разрешение за търговия на едро с медицински изделия; 

 Приложение към разрешение за търговия с медицински изделия; 

 Разрешение за промяна ; 

 Декларация за участие на подизпълнител; 

 Декларация за извършени доставки; 

 Референции – 3 броя; 

 Декларация за съгласие с клаузите на договора; 

 Декларация за валидност на офертите; 



Page 3 of 11 

 

 Декларация за изпълнение на доставките; 

 Декларация по чл.82, ал.4 от ЗМИ; 

 Оторизация – на английски с превод на български език; 

 Декларация от производителя на медицинските изделия - на английски с превод 

на български език; 

 Оторизационно писмо – на английски с превод на български език; 

 Декларация от производителя на медицинските изделия - на английски с превод 

на български език; 

 ЕО Сертификат – 2 броя - на английски с превод на български език; 

 Декларация за съответствие – 8 броя - на английски с превод на български език; 

 Инструкция за работа с хирургичните инструменти - на английски с превод на 

български език; 

 Ценово предложение – в запечатан непрозрачен плик по обособената позиция. 

Представените документи са номерирани. След разглеждането им комисията 

установи, че са представени всички необходими документи и участникът отговаря на 

изискванията за лично състояние и съответствие с критериите за подбор. 

 

По обособена позиция № 2 – „ Доставка на медицински инструментален сет за 

електрокардиостимулация“ 

 Опис на представените документи по чл.47, ал.3 ППЗОП; 

 ЕЕДОП на електронен носител; 

 Техническо предложение – едно за обособена позиция - № 2 – на хартиен и 

оптичен носител; 

 Разрешение за търговия на едро с медицински изделия; 

 Приложение към разрешение за търговия с медицински изделия; 

 Разрешение за промяна ; 

 Декларация за участие на подизпълнител; 

 Декларация за извършени доставки; 

 Референции – 3 броя; 

 Декларация за съгласие с клаузите на договора; 

 Декларация за валидност на офертите; 

 Декларация за изпълнение на доставките; 

 Декларация по чл.82, ал.4 от ЗМИ; 

 Оторизация – на английски с превод на български език; 

 Декларация от производителя на медицинските изделия - на английски с превод 

на български език; 

 Оторизационно писмо – на английски с превод на български език; 

 Декларация от производителя на медицинските изделия - на английски с превод 

на български език; 

 Декларация за съответствие – 3 броя - на английски с превод на български език; 

 Инструкция за работа с хирургичните инструменти - на английски с превод на 

български език; 

 Ценово предложение – в запечатан непрозрачен плик по обособената позиция. 

Представените документи са номерирани. След разглеждането им комисията 

установи, че са представени всички необходими документи и участникът отговаря на 

изискванията за лично състояние и съответствие с критериите за подбор. 

 

 



Page 4 of 11 

 

 

На основание горното, Комисията 

РЕШИ: 

 

Допуска участникът до разглеждане на техническите предложения по обособена 

позиция № 1 и обособена позиция № 2, в това число и до тестване на представените мостри. 

 

Днес, 18.12.2018 в 14:00 часа, в зала 1, в сградата на УМБАЛ „Св.Екатерина“ ЕАД, с 

адрес: София, бул.„Пенчо Славейков“ № 52А, в изпълнение на Заповед № РД-18-208/ 

28.11.2018 г. на Изпълнителния директор на УМБАЛ „Св.Екатерина“ ЕАД, за разглеждане, 

оценка и класиране на подадените оферти за участие в процедура публично състезание за 

възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на медицински инструменти за 

операционна и инструментален сет за електрокардиостимулация“, с две обособени позиции“, 

комисията в титулярният състав продължи работата си и провери в детайли представените 

техническите предложения и мостри, за тяхното съответствие с предварително обявените 

условия в техническите изисквания на Възложителя.  

Тестването на представените от участника мостри по двете обособени позиции се 

извърши от членовете на Комисията, в присъствието на специалисти, които ще използват 

инструментите от поръчката, при реални условия в периода от 19.12.2018 г. до 31.01.2019 г. 

След извършените съпоставки и анализи на съдържанието на техническите 

предложения и представени мостри на участниците, бяха направени следните констатации: 

 

За участника „МЕДИКАРД“ ООД  

За обособена позиция № 1 – обособена позиция № 1 – „Доставка на медицински 

инструменти за операционна“ 

Участникът е представил следното техническо предложение: 

1.  Количество, срок на доставка – количествата посочени като прогнозни в 

техническата спецификация на възложителя, в срок за изпълнение на поръчката 60 

/шестдесет/ дни, от датата на сключване на договора, но не повече от 2 (два) месеца, считано 

от датата на подписване на договора за възлагане на обществената поръчка.  

Заявените количества артикули ще се доставят на една партиди – като доставените 

артикули, ще бъдат с остатъчен срок на годност не по – малко от 5 години от датата на 

приемно – предавателния протокол. 

2. Място на изпълнение – склада на болничната аптека и/или стопански склад на 

УМБАЛ „СВЕТА ЕКАТЕРИНА” ЕАД, гр. София, бул. „Пенчо Славейков” № 52А. 

3. Опаковка – всеки от артикулите ще бъде опакован в отделна нестерирлна 

опаковка, която да не позволява нарушаването на стерилността при пренасяне и 

транспортиране на същите. Опаковката ще запазва стоката от всякакви повреди, дължащи се 

на атмосферни условия и транспорт. Приемаме да носим отговорност за вреди, произлезли от 

неподходяща опаковка, неправилна или недостатъчна маркировака, както и от повреди 

настъпили при транспортиране. 

Всеки от доставяните артикули ще бъде маркиран – върху транспортната опаковка за 

всеки от предлаганите артикули ще има етикет, който ще съдържа наименование на 

артикула, производител и страна на произход, име и адрес на доставчика. 

4. Срок на годност – доставените артикули, ще бъдат с остатъчен срок на годност не 

по – малко от 5 години от датата на приемно – предавателния протокол. 



Page 5 of 11 

 

5. Срок на плащане – Приемаме предложения начин на извършване и формиране на 

плащанията посочен в документацията и проекта на договора за изпълнение на обществена 

поръчка. 

Стойността на доставките по всяка партида ще се заплаща, в срок до 60 (шестдесет) 

календарни дни от датата на издадена и представена от Изпълнителя оригинална фактура, 

придружена с оригинален двустранно оформен и подписан приемателно-предавателни 

протоколи за изпълнени доставки до обекта на Възложителя. 

 

6. Технически характеристики на инструментите, производител, страна на 

произход, марка:  

 
№ Списък на артикулите 

за обособена позиция 

производите

л 

страна на 

произход 

марка Колич

ество 

кратки технически 

характеристики 

1.  Мускито 

(Хемостатичен 

форцепс), извито, без 

зъби, дължина 120 mm 

DELACROI

X 

CHEVALIE

RLLANDA

NGER 

Франция B89110 20 Мускито 

(Хемостатичен 

форцепс), извито, без 

зъби, дължина 120 mm 

2.  TC Коронарни ножици 

/фини/, извита, с черно 

керамично покритие за 

многократна употреба, 

с удължен живот, 

олекотена конструкция, 

дължина 180 mm 

Fehling  Германия BOB-1 S 4 TC Коронарни ножици 

/фини/, извита, с черно 

керамично покритие за 

многократна употреба, 

с удължен живот, 

олекотена 

конструкция, дължина 

180 mm 

3.  TC Ножици за конци, 

изработени от 

висококачествена 

стомана с удължен 

живот и олекотена 

конструкция и вид 

"Metzenbaum-Fino", 

извита 180 mm 

Fehling  Германия BBF-2 6 TC Ножици за конци, 

изработени от 

висококачествена 

стомана с удължен 

живот и олекотена 

конструкция и вид 

"Metzenbaum-Fino", 

извита 180 mm 

4.  Ножици за тръби, 

титаниево покритие, 

права с върхове тъп / 

тъп , дължина 170 мм 

Fehling  Германия BBB-9 3 Ножици за тръби, 

титаниево покритие, 

права с върхове тъп / 

тъп , дължина 170 мм 

5.  Шиш за турникет (кука 

за конци) 2 x 260 mm 

Fehling  Германия KAA-7 3 Шиш за турникет 

(кука за конци) 2 x 260 

mm 

6 Керамичен 

иглодържател, със 

заключване, микро, 

дължина1,5  x 210 mm 

Fehling  Германия КОТ - 6S 4 Керамичен 

иглодържател, със 

заключване, микро, 

дължина1,5  x 210 mm 



Page 6 of 11 

 

7 TC голяма ножица, 

титаниево покритие , 

извита, върхове тъп / 

тъп  Lexer-Fino, 210 

mm 

Fehling  Германия BBB-6  10 TC голяма ножица, 

титаниево покритие , 

извита, върхове тъп / 

тъп  Lexer-Fino, 210 

mm 

8 Терие, право, 140 mm DELACROI

X 

CHEVALIE

R/ 

LANDANG

ER 

Франция BH144R   10 Терие, право, 140 mm 

9 TC Атравматичен 

съдов форцепс 

изработен от 

висококачествена 

стомана с удължен 

живот и олекотена 

конструкция, вид De 

Bakey, 3.5 x 200 mm 

Fehling  Германия MBM-5 4 TC Атравматичен 

съдов форцепс 

изработен от 

висококачествена 

стомана с удължен 

живот и олекотена 

конструкция, вид De 

Bakey, 3.5 x 200 mm 

10 Ронджър (Инструмент 

за калций), керамично 

покритие, 30°, 5.0 x 180 

mm 

Fehling  Германия NMN-5 4 Ронджър (Инструмент 

за калций), керамично 

покритие, 30°, 5.0 x 

180 mm 

11 Атравматична булдог 

клампа, вид "De 

Bakey", от 

висококачествена 

стомана с удължен 

живот и олекотена 

конструкция, 55мм/60°, 

налягане 1,8 N 

Fehling  Германия MAM-4 15 Атравматична булдог 

клампа, вид "De 

Bakey", от 

висококачествена 

стомана с удължен 

живот и олекотена 

конструкция, 

55мм/60°, налягане 1,8 

N 

12 Аортен пънч (Замби), 

изработен от 

висококачествена 

стомана с удължен 

живот и олекотена 

конструкция, 3,5 x150 

mm 

Fehling  Германия MFT-0 3 Аортен пънч (Замби), 

изработен от 

висококачествена 

стомана с удължен 

живот и олекотена 

конструкция, 3,5 x150 

mm 

13 Дисекционен форцепс , 

тип Cushing, 180 mm 

DELACROI

X 

CHEVALIE

R/ 

LANDANG

ER 

Франция B40750 3 Дисекционен форцепс 

, тип Cushing, 180 mm 

14 Атравматична аортна Fehling  Германия MMW-6 3 Атравматична аортна 



Page 7 of 11 

 

клампа, закривена на 

47 °, тип Cooley 

дължина 200 mm 

клампа, закривена на 

47 °, тип Cooley 

дължина 200 mm 

15 Клампа аортна, 270 mm DELACROI

X 

CHEVALIE

R/ 

LANDANG

ER 

Франция C10535 1 Клампа аортна, 270 

mm 

16 Клампа аортна, 220 mm DELACROI

X 

CHEVALIE

R/ 

LANDANG

ER 

Франция C10530 1 Клампа аортна, 220 

mm 

17 TC Иглодържател вид 

De Bakey за 

проксимални 

анастомози, изработен 

от висококачествена 

стомана, с удължен 

живот и олекотена 

конструкция, прав, 180 

mm 

Fehling  Германия KAG-9 12 TC Иглодържател вид 

De Bakey за 

проксимални 

анастомози, изработен 

от висококачествена 

стомана, с удължен 

живот и олекотена 

конструкция, прав, 180 

mm 

18 Атравматична 

хемороидална щипка, 

240 mm 

Fehling  Германия PAF-7 1 Атравматична 

хемороидална щипка, 

240 mm 

19 Атравматична 

коронарна 

микропинцета с черно 

керамично покритие за 

многократна употреба, 

с удължен живот, 

олекотена конструкция, 

шир. 1.2 mm, дълж. 180 

mm 

Fehling  Германия COD-1 S 5 Атравматична 

коронарна 

микропинцета с черно 

керамично покритие за 

многократна употреба, 

с удължен живот, 

олекотена 

конструкция, шир. 1.2 

mm, дълж. 180 mm 

20 Стернален ретрактор, с 

максимално отваряне 

205 mm , дължина 180 

мм, включващ U - 

образна лопадка с 

размери ширина 100 

мм / дължина 20 мм  ; 

лопадка с остри зъби с 

размер 28 мм ; лопадка 

с остри зъби с размер 

DELACROI

X 

CHEVALIE

R/ 

LANDANG

ER 

Франция DC30200-

00 

3 Стернален ретрактор, с 

максимално отваряне 

205 mm , дължина 180 

мм, включващ U - 

образна лопадка с 

размери ширина 100 

мм / дължина 20 мм  ; 

лопадка с остри зъби с 

размер 28 мм ; лопадка 

с остри зъби с размер 



Page 8 of 11 

 

32 мм 32 мм 

21 TC ножици коронарни, 

финни, извити, с 

титаниево покритие , 

тип Toennis-Adson ,180 

мм   

Fehling  Германия BBJ-8 6 TC ножици коронарни, 

финни, извити, с 

титаниево покритие , 

тип Toennis-Adson ,180 

мм   

22 ТC коронарни ножици 

вид Потс с черно 

керамично покритие за 

многократна употреба, 

с удължен живот, 

олекотена конструкция, 

дължина 170 мм. / 90° 

Fehling  Германия BOR-8 6 ТC коронарни ножици 

вид Потс с черно 

керамично покритие за 

многократна употреба, 

с удължен живот, 

олекотена 

конструкция, дължина 

170 мм. / 90° 

 

Представената от участника мостра отговаря на техническите изисквания на 

Възложителя. 

 

ІІ. По обособена позиция № 2 – „ Доставка на медицински инструментален сет 

за електрокардиостимулация“ 

 

Участникът е представил следното техническо предложение: 

1.  Количество, срок на доставка – количествата посочени като прогнозни в 

техническата спецификация на възложителя, в срок за изпълнение на поръчката 60 

/шестдесет/ дни, от датата на сключване на договора, но не повече от 2 (два) месеца, считано 

от датата на подписване на договора за възлагане на обществената поръчка.  

Заявените количества артикули ще се доставят на една партиди – като доставените 

артикули, ще бъдат с остатъчен срок на годност не по – малко от 5 години от датата на 

приемно – предавателния протокол. 

2. Място на изпълнение – склада на болничната аптека и/или стопански склад на 

УМБАЛ „СВЕТА ЕКАТЕРИНА” ЕАД, гр. София, бул. „Пенчо Славейков” № 52А. 

3. Опаковка – всеки от артикулите ще бъде опакован в отделна нестерирлна 

опаковка, която да не позволява нарушаването на стерилността при пренасяне и 

транспортиране на същите. Опаковката ще запазва стоката от всякакви повреди, дължащи се 

на атмосферни условия и транспорт. Приемаме да носим отговорност за вреди, произлезли от 

неподходяща опаковка, неправилна или недостатъчна маркировака, както и от повреди 

настъпили при транспортиране. 

Всеки от доставяните артикули ще бъде маркиран – върху транспортната опаковка за 

всеки от предлаганите артикули ще има етикет, който ще съдържа наименование на 

артикула, производител и страна на произход, име и адрес на доставчика. 

4. Срок на годност – доставените артикули, ще бъдат с остатъчен срок на годност не 

по – малко от 5 години от датата на приемно – предавателния протокол. 

5. Срок на плащане – Приемаме предложения начин на извършване и формиране на 

плащанията посочен в документацията и проекта на договора за изпълнение на обществена 

поръчка. 



Page 9 of 11 

 

Стойността на доставките по всяка партида ще се заплаща, в срок до 60 (шестдесет) 

календарни дни от датата на издадена и представена от Изпълнителя оригинална фактура, 

придружена с оригинален двустранно оформен и подписан приемателно – предавателни 

протоколи за изпълнени доставки до обекта на Възложителя. 

6. Технически характеристики на инструментите, производител, страна на 

произход, марка: 

№ Списък на 

артикулите за 

обособена 

позиция 

производител страна 

на 

произход 

марка Количество кратки 

технически 

характеристики 

1.  

 Голяма лира, с 

остри зъби 20 

мм, 4X4, 

дължина 200 мм  
 

DELACROIX 

CHEVALIER/ 

LANDANGER 

Франция 

B805412 

5 Голяма лира, с 

остри зъби 4X4, 

20 SM  / 

ANDERSON -

ADSON 

RETRACTOR 

L:200MM 4X4 

SHARP TEETH 

20MM 

2.   

 Малка лира, с 

тъпи зъби, 16 

мм, 3X4 , 

дължина 130 мм  
 

DELACROIX 

CHEVALIER/ 

LANDANGER 

Франция 

B805301 

5 Малка лира, с 

тъпи зъби, 3X4 , 

13 см  / 

WEITLANER 

RETRACTOR 

L:130MM WITH 

3 AND 4 BLUNT 

TEETH 

DEPTH:16MM 

3.   

TC 

Иглодържател, 

за конци от 5/0 

до 3/0, за 

многократна 

употреба, с 

удължен живот , 

180 мм  
 

DELACROIX 

CHEVALIER/ 

LANDANGER 

Франция 

DC51160-

18 

5 

Иглодържател, 18 

см , с TC 

покритие / CRILE 

WOOD N H 

L:180MM  TC 

4.   

 Хирургическа 

пинсета със зъби 

тип ADSON, 

микро, със зъби, 

120 мм  
 

DELACROIX 

CHEVALIER/ 

LANDANGER 

Франция 

B40446 

5 Хирургическа 

пинсета със зъби 

тип ADSON, 12 

см  / MICRO 

ADSON 

DISSECTING 

FORCEPS WITH 

TEETH L:120MM 

5.   

 Съдова пинсета, 

без зъби , 150 мм  
 

DELACROIX 

CHEVALIER/ 

LANDANGER 

Франция 

B404010 

5 Съдова пинсета 

без зъби , 15 см  / 

MC INDOE 

DISSECTING 

FORCEPS 

WITHOUT 

TEETH L:150MM 

6.   

 Ножица за кожа, 

извита, тип 

METZEMBAUM, 

150 мм  
 

DELACROIX 

CHEVALIER/ 

LANDANGER 

Франция 

B35120 

5 Ножица за кожа 

тип 

METZEMBAUM 

, 15 см , извита / 

METZEMBAUM 



Page 10 of 11 

 

SCISSORS 

CURVED 

L:150MM 

TUNGSTEN 

7.   

 Съдова ножица 

тип 

METZEMBAUM, 

фина, остри 

върхове, извита, 

150 мм  
 

DELACROIX 

CHEVALIER/ 

LANDANGER 

Франция 

B350492 

5 Съдова ножица 

тип 

METZEMBAUM, 

финна, остри 

върхове, извита / 

METZEMBAUM-

FINO SCISSORS 

CURVED 

SHARP-SHARP 

L:150MM 

TUNGSTEN 

8.   

 Микулич тип 

ROCHESTER, 

извит форцепс , 

200 мм  
 

DELACROIX 

CHEVALIER/ 

LANDANGER 

Франция 

B50720 

5 
Микулич тип  

ROCHESTER, 

извит , 20 см   / 

ROCHESTER 

PEAN FORCEPS 

CURVED 

L:200MM 

9.   

 TC Ножица за 

кожа, права, 

тъпи върхове , 

тип 

METZEMBAUM, 

за многократна 

употреба, с 

удължен живот, 

150 мм  
 

DELACROIX 

CHEVALIER/ 

LANDANGER 

Франция 

B35110 

5 
Ножица за кожа 

права, тип 

METZEMBAUM, 

15 см  / 

METZEMBAUM 

SCISSORS 

STRAIGHT 

L:150MM 

TUNGSTEN 

10.   

 Хемостатичен 

форцепс, фин, 

извит на 90 

градуса , 18о мм  
 

Fehling Германия 

DAD-7 

5 Дисектор, фин , 

извит на 90 

градуца , 18 см  / 

Haemostatic 

forceps deli- cate 

90` angled, 

180mm 

11.   

 Съдова пинсета 

тип De Bakey , 

атравматична , 

права, 

1.5x150mm  
 

Fehling Германия 

MBL-2 

5 Съдова пинсета 

тип De Bakey , 

нетравматична , 

15 см  / De Bakey 

non-traum. fcps. 

straight, 

1.5x150mm 

12.   

 TC 

Иглодържател, 

тип DE BAKEY, 

за многократна 

употреба, с 

удължен живот, 

180 mm  
 

DELACROIX 

CHEVALIER/ 

LANDANGER 

Франция 

DC51150-

18 

5 

Иглодържател 

тип DE BAKEY , 

с TC покритие, 18 

см / DE BAKEY 

N H L:180MM  

TC 

 

Представената от участника мостра отговаря на техническите изисквания на 

Възложителя. 



Page 11 of 11 

 

След извършените констатации за съответствие на техническите предложения с 

изискванията на Възложителя и направените технологични проби с представени мостри от 

участника, комисията единодушно 

 

Р Е Ш И: 

 

Допуска участника „МЕДИКАРД“ ООД до отваряне на ценовата оферта – плик с 

надпис „Предлагани ценови параметри“ – по обособена позиция № 1 – „Доставка на 

медицински инструменти за операционна“ и по обособена позиция № 2 – „ Доставка на 

медицински инструментален сет за електрокардиостимулация“ 

 

Отварянето и оповестяването на ценовите оферти на допуснатите участници ще се 

извърши на 14.02.2019 г. (петък) от 14:00 часа, в зала 1, партер, в сградата на УМБАЛ „Св. 

Екатерина“  ЕАД. 

 

 

КОМИСИЯ:  

 

………………/п/…………………… 

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД 

 

………………/п/…………………… 

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД 

 

………………/п/…………………… 

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД 

 

………………/п/…………………… 

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД 

 

 ………………/п/…………………… 

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД 


